ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловской области

П Р И К А З

г. Екатеринбург

О назначении членов наблюдательного совета
государственного автономного учреждения социального обслуживания

населения Свердловской области «Комплексный центр социального
обслуживания населения Талицкого района»

В соответствии с частью 8 статьи 10 Федерального закона
от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением
Правительства Свердловской области от 17.05.2011 № 556-ПП
«Об осуществлении областными исполнительными органами государственной
власти Свердловской области функций и полномочий учредителя
государственных учреждений Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить членами наблюдательного совета государственного
автономного учреждения социального обслуживания населения Свердловской
области «Комплексный центр социального обслуживания населения Талицкого
района» лиц согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого
заместителя Министра социальной политики Свердловской области
Е.Э. Лайковскую.

Министр А.В. Злоказов

Отпечатано в типографии "Артлайнер", тираж 5000 экз., заказ № 4394. 02.2016

2
Приложение
к приказу Министерства
социальной политики
Свердловской области
от 93. М.2>3№ о Оь

СОСТАВ
наблюдательного совета государственного автономного учреждения

социального обслуживания населения Свердловской области «Комплексный
центр социального обслуживания населения Талицкого района»

1. Г ончарук
Г алина Ивановна

член Свердловской областной общественной
организации ветеранов войны, труда, боевых
действий, государственной службы, пенсионеров

2. Григоренко
Евгения Анатольевна

3. Жадгерова
Елена Владимировна

4. Котенкова
Лада Анатольевна

5. Терехова
Наталья Николаевна

6. Чусовитина
Ольга Михайловна

главный специалист отдела бухгалтерского учета
и отчетности Министерства социальной
политики Свердловской области

специалист по социальной работе отделения
срочного социального обслуживания
государственного автономного учреждения
социального обслуживания населения
Свердловской области «Комплексный центр
социального обслуживания населения
Талицкого района»

ведущий специалист отдела ведения реестра
департамента по управлению государственным
имуществом, предприятиями и учреждениями
Министерства по управлению государственным
имуществом Свердловской области

заведующий отделением срочного социального
обслуживания государственного автономного
учреждения социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный
центр социального обслуживания населения
Талицкого района»

член Талицкой местной организации
Свердловской областной Организации
Общероссийской общественной организации
инвалидов «Всероссийское ордена Трудового
Красного Знамени общество слепых»